
ROMÂNIA
JUDEȚUL CLUJ
COMUNA BĂIȘOARA
CONSILIUL LOCAL

Dispozitia nr. 94 / 22.05.2020

Privind constituirea comisiei de verificare a pasunatului in vederea organizarii licitatiei din 25

mai 2020, ora 10.00. 

Luand  in  considerare  capitolul  V,  punctul  3  din  cadru  contractelor  tip  pentru  inchirierea

pajistei Comunei Băișoara în anul 2015, locatarul are obligația sa:

‘j) sa realizeze pe cheltuiala sa lucrari de eliminare a vegetatiei nefolositoare si a excesului de apa;

n) sa asigure curatarea pasunatului de musuroaie, pietre, buruieni, sa execute lucrari de desecare,

taierea arbustilor, spinilor si sa administreze ingrasaminte organice;’

În temeiul art. 196 alin. 1, lit. b din OUG 57/ 2019 privind Noul Cod administrativ:

     DISPUN 

Art.1. Se instituie  comisia  de verificare  a  pajistilor.  Aceasta  se  compune din urmatoarele

persoane:

- Ghib Liviu- in calitate de primar al Comunei Băișoara;

- Sipos Ioan- in calitate de personal contractual in cadrul Primariei Băișoara;

- Proorocu Alexandra- in calitate de secretar al comunei Baisoara;

Art.2. Cu ducere la indeplinire a prezentei  dispozitii  se incredinteaza primarul comunei si

inspectorul de la biroul agricol.

 Art.3. Prezenta  dispozitie  se  comunică  Instituției  Prefectului  Județul  Cluj  în  termenul

prevăzut de lege.

p.Primar,
Viceprimar,
Liviu Ghib

Avizat pentru legalitate,
Secretar general al comunei Băișoara

Alexandra Proorocu


